1

中后协房〔2021〕3 号

关于召开中国教育后勤协会房产管理专业
委员会课题成果交流会暨主任、秘书长会

议的通知

各相关单位：

根据中国教育后勤协会 2020 年立项课题研究整体工作安排，

房产管理专业委员会承担五项课题。课题研究凝聚了房专会各会

员单位的集体智慧，为促进课题研究的推广和实际运用，促进会

员单位间相互交流，提高高校房产管理水平，同时为筹备召开“中

国教育后勤协会房产管理专业委员会 2021 年年会”，经批准决定

于 2021 年 11 月 3 日-6 日在重庆市召开“中国教育后勤协会房产

管理专业委员会课题研究交流会暨主任、秘书长工作会议”。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间地点

第一阶段会议（主任、秘书长工作会）时间：2021 年 11 月

3 日-11 月 6日（3 日报到， 4 日主任、秘书长工作会议， 5 日

课题成果交流会， 6 日离会）

第二阶段会议（课题研究交流会）时间：2021 年 11 月 4日

-11 月 6日（4日报到， 5 日全天会议， 6 日离会）

2

地点：重庆市（报到地点另行通知）

二、会议内容

（一）第一阶段会议：主任、秘书长工作会议（11 月 4 日

15:00）

1.通报副主任、副秘书长变动情况；

2.讨论年会会议议程；

3.讨论论坛主题；

4.讨论推动省级房专会建设、工作互动相关事宜；

5.房专会主任讲话。

（二）第二阶段会议：课题研究交流会（11 月 5日全天）

1.重点课题：高校房产资源优化配置与绩效提升路径——浙

江大学

2.重点课题：高校房产出租中存在的问题及对策研究——南

京大学

3.专项课题：高校房产管理部门应对突发重大公共卫生事件

措施的研究报告——天津大学

4.一般课题：基于成本分摊机制下的高校公用房配置与核算

——陕西师范大学

5.一般课题：高校公用房有偿使用的效果评价及优化——西

南大学

三、参会人员

1.中国教育后勤协会房产管理专业委员会主任、副主任、秘

书长、副秘书长参加主任、秘书长工作会议。

2.中国教育后勤协会房产管理专委会会员单位相关人员及

高校房产管理部门负责人和业务骨干参加课题成果交流会。

4

附件：

中国教育后勤协会房产管理专业委员会课题成果交流会

暨主任、秘书长工作会议报名回执

姓名 工作单位 部门及职务 电话 传真 E-mail

详细通

讯地址
 邮政编码

住宿

时间

房间

标准

发票

抬头

税号

注：回执可复制，请各单位尽快用电邮发至 gxhqfzh@163.com